
備考業者名（商号又は名称）

下記のとおり入札をいたしましたので、その結果を公表します。

記

第 １ 回 第 ２ 回

入札結果並びに契約状況の公表について

（単位：円）

長崎県北松浦郡佐々町市瀬免１
９６番地１

抽選
㈱湧龍 2,300,000

契約額 2,530,000円
（内消費税 230,000円）

抽選
永晃㈱本社 2,300,000

長崎県北松浦郡佐々町小浦免11
86番地1㈲アーバン開発 2,341,000
長崎県北松浦郡佐々町志方免2
番地㈱スエオカ 2,368,000
長崎県北松浦郡佐々町本田原免
70-1

超過
㈲エイケイ 2,440,000

長崎県北松浦郡佐々町平野免70
6番地16

超過
㈲日新建設 2,478,000

－以下余白－

令 和  5 年 1 0 月 2 7 日

佐々町長  古庄　剛

1 . 工 事 名 令和 5年度
土手迎町内会集会所トイレ改修工事

工 事 場 所 長崎県北松浦郡佐々町小浦免　地内

工 事 概 要 トイレ改修　一式
午前 10時15分～2 . 入 札 執 行 日 時 令和 5年10月27日

3 . 入 札 場 所 佐々町文化会館第３研修室
4 . 出 席 者 指名業者（代理を含む全員）

役場　副町長他4名
5 . 入 札 方 式 指名競争入札

6 . 予定価格（税抜き）               2,411,000円

7 . 最低制限価格（税抜き）               2,175,400円

8 . 落札金額（税抜き）               2,300,000円

9 . 落 札 業 者 永晃㈱本社

10 .請 負 人
住 所 長崎県北松浦郡佐々町小浦免877番地10
商号又は名称 永晃㈱本社

専務取締役　北村　安伽理

11 .契 約 年 月 日           令和 5年11月 2日

12 .契 約 工 期 着工 令和 5年11月 8日
竣工 令和 6年 2月 5日  90 日間

      1357-  1


